ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

AV. Santa Catarina - nº 1022 - Centro – 89.840-000 – Coronel Freitas – SC
CNPJ nº 83.021.824/0001-75 – Fone/Fax: (0**49)3347-0323

Concurso Público nº 001/2014

EDITAL 008/2014

EDITAL 008/2014 – PUBLICA O RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR EM
TODOS OS CARGOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014.

O Prefeito Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, Senhor MAURI JOSÉ
ZUCCO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e

Considerando o encerramento do prazo para a interposição de recursos dos resultados da
correção das provas objetivas, do resultado da avaliação de títulos e do resultado das
provas práticas;

Considerando as disposições do Edital nº 001, que regulamenta este Concurso Público;

PUBLICA o RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR em todos cargos previstos
no Concurso Público nº 001/2014, conforme se demonstra nos quadros seguintes:

AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE - MICRO ÁREA II

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Títulos Total Class.

36 KRISTIA KAMAR ZUCCO 6,65  0,00  0,00  6,65  1º

316 VANUSA MARTINELLI 5,95  0,00  0,00  5,95  2º

206 SEDINEIA APARECIDA CELLA 5,75  0,00  0,00  5,75  3º

       AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE - MICRO ÁREA III

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Títulos Total Class.

216 ROSELI ZAMBAN 5,95  0,00  0,00  5,95  1º

       ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Títulos Total Class.

393 FABIANE RIBEIRO 8,35  0,00  0,00  8,35  1º

68 DANIELE OTONI 8,30  0,00  0,00  8,30  2º

103 WALKIRIA GLANERT MAZETTO 8,10  0,00  0,00  8,10  3º

423 ANA CAROLINA ALVES DA SILVA 8,05  0,00  0,00  8,05  4º

261 PATRICIA VEDANA 7,45  0,00  0,00  7,45  5º

332 MARLOVA GRANDO CIPRIANI 6,95  0,00  0,00  6,95  6º

262 SILVIANE FIORENTIN 6,95  0,00  0,00  6,95  7º

304 JAQUELINE FIGUEIRÓ 6,95  0,00  0,00  6,95  8º

55 VANESSA DE SILVA 6,75  0,00  0,00  6,75  9º

286 FERNANDA DAL SANTO DALL BELLO 6,70  0,00  0,00  6,70  10º

354 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 6,60  0,00  0,00  6,60  11º

457 GLADES PFLUCK 6,60  0,00  0,00  6,60  12º

461 ADRIANA INES CHIODI 6,55  0,00  0,00  6,55  13º

166 JOCELEINE ALCERI BETLINSKI 6,30  0,00  0,00  6,30  14º

204 PATRÍCIA DOS SANTOS DE BRUM 5,75  0,00  0,00  5,75  15º

440 TATIANE FERNEDA 5,50  0,00  0,00  5,50  16º

251 SONIA DA ROSA LENTZ BELÉM 5,50  0,00  0,00  5,50  17º

90 FAUBIANA CARLA SUTIL DE OLIVEIRA DE CARVALHO 5,50  0,00  0,00  5,50  18º

474 CAMILA OSMARIN 5,40  0,00  0,00  5,40  19º

       AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Títulos Total Class.

319 NADIR LUDWIG 5,80  0,00  0,00  5,80  1º

212 JULIANO DE PICOLI 5,60  0,00  0,00  5,60  2º

       AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Títulos Total Class.

56 ISABEL MARIA LUVISA 7,90  0,00  0,00  7,90  1º

485 JAQUELINE FERRARI 7,70  0,00  0,00  7,70  2º

109 OLACIR MASCARELLO 7,60  0,00  0,00  7,60  3º

62 CARLA REGINA MIORANDO 7,05  0,00  0,00  7,05  4º

497 JOAO ANTONIO DA SILVA 7,00  0,00  0,00  7,00  5º

194 HENRIQUE OSMAR FERRARI 6,80  0,00  0,00  6,80  6º

41 EDINEIA GALVAGNI 6,80  0,00  0,00  6,80  7º

51 CLEONICE MARIA RIBEIRO SEVERO 6,70  0,00  0,00  6,70  8º

501 RUDENILSE RIZZO 6,55  0,00  0,00  6,55  9º

158 MARIA DO CARMO CERVONE ANDRADE 6,50  0,00  0,00  6,50  10º

50 SILVIA FAGUNDES 6,25  0,00  0,00  6,25  11º

350 MARILDA ROCUMBACH 6,10  0,00  0,00  6,10  12º

151 MARIA AMÉLIA ALVES DA SILVA 6,05  0,00  0,00  6,05  13º

428 LEODIR REGINATO 5,70  0,00  0,00  5,70  14º

58 ITAMARA ELIS KLASSMANN 5,55  0,00  0,00  5,55  15º

170 SILVIA CIRELO 5,50  0,00  0,00  5,50  16º

334 ZENILDA FARIAS 5,45  0,00  0,00  5,45  17º

116 ALINA CLÁUDIA MARAN 5,40  0,00  0,00  5,40  18º

279 MARINES SIQUEIRA 5,40  0,00  0,00  5,40  19º

357 ROBERTO LUIZ LÁZZARI 5,35  0,00  0,00  5,35  20º

146 LUCIANA DA SILVA 5,20  0,00  0,00  5,20  21º

280 IVANI APARECIDA PEREIRA 5,15  0,00  0,00  5,15  22º

237 CLAUDETE LUCIA CORDASSO MATTEI 5,15  0,00  0,00  5,15  23º

38 ARI CARLOS BARRO 5,10  0,00  0,00  5,10  24º

352 ROSANE TEREZINHA MOTERLE 5,05  0,00  0,00  5,05  25º

       COORDENADOR PEDAGÓGICO

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Títulos Total Class.

365 TÂNIA MARA DE BASTIANI 8,10  0,00  1,00  9,10  1º

298 PATRICIA RODRIGUES 8,40  0,00  0,00  8,40  2º

397 MARLENE CENTENARO FERRO 7,95  0,00  0,40  8,35  3º

71 NEIDE TEREZINHA FAE BERNARDI 7,80  0,00  0,40  8,20  4º

265 VIVIAN LYS GUOLLO 7,80  0,00  0,00  7,80  5º

481 VANIA SALETE POZZEBOM MENDES DE OLIVEIRA 7,80  0,00  0,00  7,80  6º

508 MICHELE LINO DA SILVA 6,45  0,00  0,00  6,45  7º

13 ELISA TALITA ROTAVA 6,30  0,00  0,00  6,30  8º

324 MAYELI DALLAGASPERINA 5,70  0,00  0,40  6,10  9º

168 ELUANA TASSONEIRO 6,00  0,00  0,00  6,00  10º

445 JULIANA CHEMIN 6,00  0,00  0,00  6,00  11º

199 ADRIANE MARIA LUZZI TONON 5,55  0,00  0,40  5,95  12º

405 DIERY FABIO PALHARINI  5,40  0,00  0,40  5,80  13º

129 TANIA MARCIA REES 5,70  0,00  0,00  5,70  14º

494 JUNIOR CECCATO 5,70  0,00  0,00  5,70  15º

369 ALAN FABIO FAVARETO 5,55  0,00  0,00  5,55  16º

294 ARLETE REGINA MALAGUTTI NESPOLO 5,10  0,00  0,40  5,50  17º

221 SUZANA FESTL GASPARIN 5,10  0,00  0,40  5,50  18º

311 VANDA INES CITTADELLA PEDROSO 4,95  0,00  0,40  5,35  19º

418 ROSILEI FATIMA GIACOMINI 5,25  0,00  0,00  5,25  20º

29 KARINE MASCARELLO 5,10  0,00  0,00  5,10  21º

140 IVANIA DE ZORZI 5,10  0,00  0,00  5,10  22º

       ENFERMEIRO

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Títulos Total Class.

147 MICHELI BORDIGNON 9,15  0,00  0,00  9,15  1º

149 CLEUZA TERESINHA PAGNUSSAT MALFATTI 8,95  0,00  0,00  8,95  2º

314 MONIA MUCELINI 8,65  0,00  0,00  8,65  3º

362 SANDRA ANDREIA VELOSO 8,65  0,00  0,00  8,65  4º

53 KELI CRISTINA COFSEVICZ 8,65  0,00  0,00  8,65  5º

409 DHIANE TERRIBILE 8,50  0,00  0,00  8,50  6º

453 ANA PAULA BARETTA 8,40  0,00  0,00  8,40  7º

135 RUTH BRAUNIG 8,30  0,00  0,00  8,30  8º

496 ILANE ANA CITADELLA 8,10  0,00  0,00  8,10  9º

119 CAMILA SOLIGO 8,10  0,00  0,00  8,10  10º

171 SANDRA MARA SCARANTO 8,05  0,00  0,00  8,05  11º

520 VANESSA PAULA OSTROVSKI 8,05  0,00  0,00  8,05  12º

81 TELMA CLAUDIA VAILATTI 8,05  0,00  0,00  8,05  13º

153 ELOÁ CASSARO 7,80  0,00  0,00  7,80  14º

189 VALDECI GARCIA 7,75  0,00  0,00  7,75  15º

44 SILVANA MARIA PETRY 7,75  0,00  0,00  7,75  16º

381 DENISE BECKER 7,70  0,00  0,00  7,70  17º

284 FABIANE APARECIDA LUZZI TOZETTO 7,55  0,00  0,00  7,55  18º

450 DIANA AUGUSTA TRES 7,55  0,00  0,00  7,55  19º

432 GENIANA CAROLINE BIZZANI 7,50  0,00  0,00  7,50  20º

473 ROSANE SCHROEDER 7,50  0,00  0,00  7,50  21º

341 MILENA SCHEFFER KREIN 7,45  0,00  0,00  7,45  22º

21 ROSANE MARIA GERHARD BREIER 7,30  0,00  0,00  7,30  23º

277 VAGNER RODRIGO GROLLE 7,25  0,00  0,00  7,25  24º

207 MARCIELI DA FONSECA 7,25  0,00  0,00  7,25  25º

195 LUCIANE MARIA LUNARDI 7,25  0,00  0,00  7,25  26º

144 MARISA SCHOULTEN FRANZEN 7,20  0,00  0,00  7,20  27º

358 ELISANGELA DA SILVA 7,00  0,00  0,00  7,00  28º

156 RAQUEL GRACIANI 6,90  0,00  0,00  6,90  29º

167 ISAURA CANDIDA PROVIN 6,70  0,00  0,00  6,70  30º

145 JAQUELYNE DALPONT 6,70  0,00  0,00  6,70  31º

203 CHEILA DE PICOLI 6,65  0,00  0,00  6,65  32º

242 THAYLA JOANA SCHENBERGER 6,60  0,00  0,00  6,60  33º

492 VANESSA APARECIDA ZANCO PEDROSO  6,55  0,00  0,00  6,55  34º

164 CARINA QUELI SECCO 6,50  0,00  0,00  6,50  35º

235 VANISE MEIRI MEZETTI PUTZEL 6,40  0,00  0,00  6,40  36º

222 LUCIANE SALETE KUCMANSKI 6,40  0,00  0,00  6,40  37º

127 ROSELI MOCELIN 6,40  0,00  0,00  6,40  38º

321 LAUANA GOTTEMS DEL SENT 6,30  0,00  0,00  6,30  39º

91 TALUANI SOFIA DO NASCIMENTO 6,30  0,00  0,00  6,30  40º

407 GABRIELA MASCHIO 6,15  0,00  0,00  6,15  41º

87 VANESSA CORREA DE MORAES 6,10  0,00  0,00  6,10  42º

35 MIRIAM MARIA CARNIEL 6,10  0,00  0,00  6,10  43º

232 VANESA NALIN 6,05  0,00  0,00  6,05  44º

483 LARISSA DAYANE FURLANETTO 6,05  0,00  0,00  6,05  45º

176 RAQUEL MIGNONI 5,90  0,00  0,00  5,90  46º

449 CAROLINA OSMARIN ÁBIDO 5,80  0,00  0,00  5,80  47º

79 RAFAELA CAMANA 5,60  0,00  0,00  5,60  48º

182 RUDIMAR PUTTON 5,45  0,00  0,00  5,45  49º

348 CLAUDETE JANETE BREIER 5,25  0,00  0,00  5,25  50º

480 CLAUCIMARA CRISTIANE BAUMBACH 5,20  0,00  0,00  5,20  51º

       FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Títulos Total Class.

187 HADLEY CASAGRANDA 8,60  0,00  0,00  8,60  1º

6 VANESSA BECKER 8,00  0,00  0,00  8,00  2º

296 ALESSANDRA GABRIELE NIEDERLE 7,50  0,00  0,00  7,50  3º

386 THASSIA CAMILA GOLLO 7,20  0,00  0,00  7,20  4º

70 ANGELA ROSSETTO 6,95  0,00  0,00  6,95  5º

12 LUCINÉIA LUZA 6,30  0,00  0,00  6,30  6º

345 BÁRBARA HACK 6,00  0,00  0,00  6,00  7º

342 ALINE BATISTA 5,55  0,00  0,00  5,55  8º

267 BARBARA SCARAVELLI MARIO 5,45  0,00  0,00  5,45  9º

343 ADAIANE MARIA ZENI 5,20  0,00  0,00  5,20  10º

25 ANA PAULA CAVASOTTO 5,15  0,00  0,00  5,15  11º

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Títulos Total Class.

438 CRISTIANE BIAZI 8,45  0,00  0,00  8,45  1º

396 WILKER AUGUSTO GLANERT MAZETTO 7,75  0,00  0,00  7,75  2º

414 JANAINA BRISOT 7,40  0,00  0,00  7,40  3º

160 MARCELO JOSE RITTER 7,10  0,00  0,00  7,10  4º

495 ANDERSO CARLO PIVA 7,05  0,00  0,00  7,05  5º

220 SEDENIR RIBEIRO DE MELLO 6,80  0,00  0,00  6,80  6º

482 FLÁVIA RUTI  MASS 6,50  0,00  0,00  6,50  7º

295 JANESKA RITA POMPEO 6,50  0,00  0,00  6,50  8º

491 FABIANE BALSAN  6,45  0,00  0,00  6,45  9º

39 EIGLON FERNANDO ANTUNES DA SILVA 6,30  0,00  0,00  6,30  10º

447 ANDRÉIA FICAGNA 6,10  0,00  0,00  6,10  11º

293 DAIANA FRANCIELI DA ROSA DE OLIVEIRA 6,00  0,00  0,00  6,00  12º

209 DANIELA GONÇALVES DOS SANTOS TECHIO 5,95  0,00  0,00  5,95  13º

155 GABRIELA SPINGOLON 5,75  0,00  0,00  5,75  14º

137 SIMONE ZUFFO 5,70  0,00  0,00  5,70  15º

513 PRISCILA STANGA 5,65  0,00  0,00  5,65  16º

37 FRANCIELE APARECIDA SARTORI 5,45  0,00  0,00  5,45  17º

26 CLEIDES FERNANDES 5,20  0,00  0,00  5,20  18º

408 MÔNICA KARINA CECCATO 5,20  0,00  0,00  5,20  19º

96 TATIUSSE ANGELICA SARTORI  5,20  0,00  0,00  5,20  20º

467 CAMILA REGINA VELASCO 5,10  0,00  0,00  5,10  21º

236 ALAN ALEXANDRE CORRÊA 5,10  0,00  0,00  5,10  22º

124 ALESSANDRO PINTO  5,05  0,00  0,00  5,05  23º

177 DJEINI VIANA FERRARI 5,05  0,00  0,00  5,05  24º

       MECÂNICO

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Títulos Total Class.

527 DOUGLAS MARCOS BRUGALLI 6,85  0,00  0,00  6,85  1º

211 CRISTIANO JOSÉ ZANATTA 6,65  0,00  0,00  6,65  2º

415 EDILSO PEDRO BONFIM 6,55  0,00  0,00  6,55  3º

31 ACKSON ADRIANO CRISTIANO 6,40  0,00  0,00  6,40  4º

383 AZEMIRO KRZJZANIACK 6,00  0,00  0,00  6,00  5º

150 EDIVALDO APPI 6,00  0,00  0,00  6,00  6º

63 DAIAN JUNIOR PARAVISE 5,40  0,00  0,00  5,40  7º

376 JACQUIEL NECKEL 5,35  0,00  0,00  5,35  8º

427 DAIQUE JHONES REGINATO 5,15  0,00  0,00  5,15  9º

       MÉDICO CLINICO GERAL

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Títulos Total Class.

125 CAMILA PIAIA 9,45  0,00  0,00  9,45  1º

86 SARA ROLIM DAGA 9,15  0,00  0,00  9,15  2º

OPERADOR DE MÁQUINAS II

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Total
Nota
Final

Class.

132 RAFAEL API 7,35  9,20  16,55  8,275 1º

475 DELTRO ASSOLINI 6,90  8,30  15,20  7,600 2º

240 MARCOS GALVANI 6,50  7,20  13,70  6,850 3º

318 JEANN GEZIEL CRISTOVA 5,55  6,80  12,35  6,175 4º

228 MAURO ZANELLA 5,15  7,10  12,25  6,125 5º

162 ZULMIR POZZEBOM 7,05  5,10  12,15  6,075 6º

410 ROGERIO DOS SANTOS 6,75  5,00  11,75  5,875 7º

238 ALDECIR MARAFON 6,20  5,00  11,20  5,600 8º

244 MAURICIO DE LIMA 5,85  5,00  10,85  5,425 9º

355 CLAUCIO LUIZ OBETZENE 3,40  7,00  10,40  5,200 11º

331 ADRIANO FERREIRA 5,40  5,00  10,40  5,200 10º

278 ISAIAS ANTUNES RIBEIRO 5,40  5,00  10,40  5,200 12º

327 PAULO ANTONIO MENEGUZZI 4,10  5,60  9,70  4,850 ----

159 OSCAR ANTONIO SABBI 4,75  3,90  8,65  4,325 ----

387 RANGEL GALLINA 5,70  0,00  5,70  2,850 ----

       PROFESSOR DE INGLÊS

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Títulos Total Class.

99 TATIANE AMADO 6,45  0,00  0,40  6,85  1º

42 PAOLA CONRADO PALHARINI 6,30  0,00  0,00  6,30  2º

       TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato T.P.O. Prática Títulos Total Class.

389 ROSANE GRANDO PETROLI 9,45  0,00  0,00  9,45  1º

307 CLECI ANA DANIEL SILVESTRIN 8,95  0,00  0,00  8,95  2º

97 SONIA MARA SOBCSIK 8,15  0,00  0,00  8,15  3º

459 IDIRONE FÁTIMA DOS SANTOS 7,80  0,00  0,00  7,80  4º

139 ANA PAULA CASAROTTO 7,75  0,00  0,00  7,75  5º

234 JAIRO CALZA 6,65  0,00  0,00  6,65  6º

359 LUIZA INEZ ROSSIGNOL SCALCON 6,60  0,00  0,00  6,60  7º

417 LUCIANE DANIEL 6,40  0,00  0,00  6,40  8º

180 AMONI ROSSET 6,35  0,00  0,00  6,35  9º

192 SIMONE  ANGELA  LANZARIN 6,30  0,00  0,00  6,30  10º

411 SUELI FRANCISCA ZANON CECCATO 6,20  0,00  0,00  6,20  11º

181 VERA SILVIA MACHADO 6,10  0,00  0,00  6,10  12º

402 ELIANE FRIGHETTO 6,05  0,00  0,00  6,05  13º

33 DANIELA APARECIDA MELLOS 6,05  0,00  0,00  6,05  14º

226 IZABEL SACHET 6,00  0,00  0,00  6,00  15º

505 MARIA APARECIDA BORBA 5,95  0,00  0,00  5,95  16º

456 EBIANE SCARAVELLI 5,85  0,00  0,00  5,85  17º

448 DANIELI CAPITANIO 5,80  0,00  0,00  5,80  18º

503 CLEONICE M BRAGAGNOLO 5,80  0,00  0,00  5,80  19º

454 CLAUDIOMIRO TIBOLLA 5,50  0,00  0,00  5,50  20º

290 ELIZETE NECKER DE MOURA 5,45  0,00  0,00  5,45  21º

441 MARTA ZARPELON 5,25  0,00  0,00  5,25  22º

120 MARIA NEIDE FERNANDES 5,25  0,00  0,00  5,25  23º

15 BÁRBARA ZART 5,25  0,00  0,00  5,25  24º

274 PAMELA GUBIANI 5,15  0,00  0,00  5,15  25º

356 ADRIANA ALVES FOGAÇA 5,15  0,00  0,00  5,15  26º

401 ROSANE APARECIDA PLACHUTNIUCK 5,05  0,00  0,00  5,05  27º

I – Os casos de empate foram solucionados com a aplicação das normas previstas no item
“6.3” e seus subitens do Edital que regulamenta este Concurso Público.

II - Os interessados em interpor recursos em face dos resultados deste Edital, deverão
fazê-lo em 12 e 13 de maio de 2014.

III – Não havendo recursos contestando o resultado e a classificação conforme se divulga
neste Edital, o mesmo se tornará em resultado e classificação definitiva, inclusive para fins
de homologação do Concurso Público.

IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Freitas/SC, em 09 de maio de 2014.

MAURI JOSÉ ZUCCO
Prefeito Municipal